
DECRETO Nº 0 01 1 
Lanús, 02 ENE 2007 

Visto: 
Los saldos disponibles de Recursos Afectados al cierre del Ejercicio 2006 informados por la 

Dirección de Contaduría General; y 

Considerando:  
Que corresponde al Departamento Ejecutivo la incorporación de los fondos de Recursos 

Afectados, conforme lo establecido en los Artículos 119 - último párrafo - de la Ley Orgánica de las 
Municipalidades y 75 del Reglamento de Contabilidad; 

Por ello, el Intendente Municipal en uso de las atribuciones que le son propias: 

DECRETA 

Artículo 1ro.  Ampliase el Cálculo de Recursos vigente en la Jurisdicción 1, Sub Jurisdicción ti la 
suma de $ 9.386.661,52 (pesos nueve millones trescientos ochenta y seis mil seiscientos sesenta y 
uno con 52/100), según el siguiente detalle: 

RUBRO IMPORTE $ 

35-1-02-00 RA de Origen Nacional 5,730,388.32 
35-1-03-00 RA de Origen Provincial 2,375,455.92 
35-1-04-00 RA de Origen Municipal 302,881.75 
35-1-05-00 RA de Otros Origenes 977,935.53 

9,386,661.52 

Artículo 2do Amplíase el presupuesto de gastos vigente en la suma de $ 9.386.661,52 (pesos nueve 
millones trescientos ochenta y seis mil seiscientos sesenta y uno con 52/100), según el siguiente 
detalle: 

¡UIt SUBIUR. PROG. A.ESPEC. OBRA PDA. F.F. SALDO $ 

1 1 517 131 0.07 
2 436 131 119,044.54 
3 1 354 131 1,315.83 

538 131 168,453.90 
7 1 514 131 343.45 
8 1 524 131 13,723.96 
2 1 436 132 20,020.00 
3 1 113 132 21,190.00 

231 132 15,475.02 
233 132 880.00 
292 132 6,161.87 
299 132 31,989.37 
314 132 1,900.00 
324 132 2,400.00 
372 132 19,673.74 
436 132 1,603.00 
437 132 4,335.00 

5 1 422 132 273,234.34 
23 84 92 422 132 666.62 

93 422 132 491.80 
24 1251 132 1,432.09 

1252 132 364.28 
1254 132 708.72 
3490 132' 674.26 
521 132 80,235.66 

6 1 422 132 4,861.23 
7 1 422 132 2,143.91 

211 132 71,138.57 
436 132 3,216.00 



tp 

0 



1 

e 

s 

7 1 514 132 1,498,659.76 

517 132 123,024.10 
16 51 51 349 132 18,000.00 

52 437 132 25,000.00 
7 16 51 52 349 132 80,000.00 

53 349 132 11,375.00 
31 422 132 37,662.33 

7 31 5162 132 3.00 
8 1 331 132 2,890.00 

439 132 295.00 
450 132 600.00 

5161 132 7,890.00 

534 132 5,261.25 
2 1 299 133 680,403.00 
3 1 255 133 5,000.00 

435 133 5,000.00 
21 265 133 5,000.00 

333 133 15,000.00 
4 1 255 133 5,000.00 
5 1 256 133 50,000.00 

265 133 100,000.00 

275 133 2,000.00 
282 133 250,000.00 

284 133 400,000.00 

293 133 5,000.00 
296 133 30,000.00 

332 133 25,000.00 
422 133 500,000.00 

5 23 77 73 422 133 88,661.67 
74 422 133 265.00 

90 58 422 133 6,990.42 

5 23 90 59 422 133 1,643.45 

25 92 52 421 133 4,910.00 

53 421 133 2,258.70 

54 421 133 1,858.50 

26 341 133 31,995.00 

6 1 252 133 60,000.00 

295 133 50,000.00 

333 133 500.00 

339 133 1,000.00 

433 133 68,000.00 

514 133 80,000.00 

6 27 333 133 1,000.00 

7 1 211 133 1,507,355.01 

299 133 60,000.00 

336 133 10,000.00 

514 133 1,500,000.00 

7 1 526 133 204.42 

16 51 53 284 133 3,000.00 

31 299 133 10,000.00 

322 133 20,000.00 

7 32 211 133 143,343.15 

5 1 422 140 874.99 

7 1 211 140 25,653.07 

5 1 214 150 2,820.00 

259 150 14,000.00 

282 150 68,598.96 

5 1 284 150 0.01 

296 150 148.30 

299 150 36,803.50 

9 



o 

e 

* 
o 

0 



Cdo;ERTOFE 
5/Ç  odeEcono4la 

MANUEL QUINDIMIL 
Intendente Municipal 

e 

341 150 2,100.00 
422 150 40,399.16 

23 76 57 422 150 102,000.00 
77 61 422 150 26,488.45 

63 422 150 35,696.40 
64 422 150 8,988.63 
66 422 150 15,337.39 
67 422 150 10,069.45 
68 422 150 30,482.91 
75 422 150 71,200.00 
76 422 150 134,521.86 
77 422 150 162,893.61 

84 78 422 150 5,804.40 
79 422 150 46,183.78 

5 84 90 422 150 3,431.40 
94 422 150 6,720.00 
97 422 150 41.00 
98 422 150 45,000.00 

88 422 150 20,000.00 
5 23 76 72 422 220 61,678.11 

89 55 422 220 0.15 
9,386,661.52 

Artículo 3ro.; Dése al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tomen conocimiento y 
actúen en consecuencia la Dirección de Contaduría General, Dirección de Tesorería General, Dpto. 
Control Presupuestario de la Secretaría de Economía y Hacienda, remitiéndose fotocopia 
autenticada del presente Decreto al Honorable Tribunal de Cuentas de la Provincia de Buenos Aires 
Delegación Región ifi - Avellaneda. 

o 



1 . 

1 

a: a. 

• :,..,. 

1 

1 


